



دکتر رحیمی در خصوص وضعیت ورزش استان و نبود تیم فوتبال در لیگ برتر اظهار داشت: وظیفه ما بیشتر تأمین زیرساخت‌ها در زمینه ورزش در استان است. دولت تدبیر و امید اولین دولتی است که ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس را راه‌اندازی کرد. فاز اول ورزشگاه با استانداردهای بین‌المللی ساخته شد و فازهای دیگر آن هم در حال اجراست. همچنین سالن ۶ هزار نفری را در شمال غرب شیراز با استانداردهای بین‌المللی داریم. دکتر عنایت... رحیمی با بیان اینکه در بخش ورزش سعی شده از کمک بخش خصوصی در خصوص زیرساخت‌ها استفاده شود، افزود: در

دولت تدبیر و امید سعی کرده‌ایم عدالت اجتماعی را در ورزش استان رعایت کنیم. وی ادامه داد: در حال حاضر بیشترین زمین‌های روبرو و سرپوشیده ورزشی در روستاها در دولت دوازدهم را در فارس داشته‌ایم و تلاش بسیار خوبی شده که این مسئله فراگیر شود. رئیس شورای عالی ورزش استان با بیان اینکه توجه به ورزش همگانی نیز مد نظر بوده است، افزود: همچنین در بحث ورزش حرفه‌ای به ویژه ورزش‌های دسته جمعی مثل فوتبال تلاش مان این است که بتوانیم در لیگ برتر تیمی از استان داشته باشیم که این‌که در گذشته دو

تیم برق شیراز و فجر شهید سیاسی را داشتیم. امیدواریم در سال ۹۸ و ۹۹ زمینه‌های لازم جهت حضور تیم‌های فوتبال استان را در لیگ برتر شاهد باشیم. استاندار فارس ادامه داد: در زمینه فوتسال و ورزش بانوان، کشتی و کاراته و در رشته‌های ورزشی حاضر در پارالمپیک رتبه‌های خوبی را داریم که این نشان از پتانسیل بالای فارس در این زمینه هاست. لذا حداقل نسبت به جمعیت استان باید سهمی را در ورزش کشور داشته باشیم. دکتر رحیمی در بخش دیگری از صحبت‌هایش

به ایجاد NGO ها و سازمان‌های مردم نهاد در بخش جوانان اشاره کرد و گفت: جوانان در استان فارس اکنون به سمت فعالیت‌های هدفمند در حال ساماندهی هستند و تعداد ثمن‌های جوانان قبل و بعد از دولت تدبیر و امید قابل مقایسه نیست. تعداد قابل توجهی از جوانان در غالب ثمن‌ها از وزارت کشور یا فرمانداری‌ها و یا وزارت ورزش و جوانان براساس فعالیت حرفه‌ای خود مجوز دریافت کرده‌اند و در حال فعالیت هستند. در این راستا انسجام آنها بسیار مهم و مؤثر است، کما این‌که در سبیل اخیر نیز این انسجام را به خوبی مشاهده کردیم.

استاندار فارس:

در دولت تدبیر و امید سعی کرده‌ایم عدالت اجتماعی را در ورزش استان رعایت کنیم

نماینده مردم داراب در مجلس:

استیضاح وزیر ورزش و جوانان در جامعه انعکاس خوبی نخواهد داشت



نماینده مردم داراب در مجلس شورای اسلامی معتقد است استیضاح وزیر ورزش خوبی در میان مردم ندارد و باعث کاهش سرمایه اجتماعی مجلس در جامعه می‌شود.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان فارس، نماینده مردم داراب در مجلس شورای اسلامی پیرامون عملکرد دکتر سلطانی فرد گفت: بنده بر اساس آمار و عملکردی که از وزارت ورزش دیدم، عملکرد وزیر ورزش و جوانان را در مجموع قابل قبول و مثبت ارزیابی می‌کنم.

وی در ادامه پیرامون موضوع استیضاح نیز اظهار داشت: بنده ۱۰۰ درصد در شرایط فعلی با مطرح کردن استیضاح وزیر ورزش مخالف هستم و این موضوع انعکاس خوبی در میان مردم ندارد و باعث کاهش سرمایه اجتماعی مجلس در جامعه می‌شود، چرا که ملت در شرایط فعلی از نمایندگان خود در مجلس توقع حل مشکلات اقتصادی را دارند.

عضو کمیسیون صنایع معادن در ادامه با اشاره به کارهای عمرانی وزارت ورزش خاطر نشان کرد: در زمان آقای سلطانی فر بسیاری از پروژه‌های ورزش در مناطق محروم احداث شد و اگر هم نقدی درباره وزیری که کار خود را به خوبی انجام می‌دهد وجود دارد باید آنرا از طریق کمیسیون مربوطه متوقف کرد و یا از طریق فراکسیون ورزش نش نش اینگونه کار را به استیضاح کشاند.



مدیر کل ورزش و جوانان فارس با دعوت از جامعه ورزش برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس: روز قدس آرمان برای تحقق عدالت و ظلم ستیزی مبارزه برای تحقق عدالت و ظلم ستیزی مبارزه می‌کنند

مدیر کل ورزش و جوانان فارس با صدور پیامی ضمن دعوت از جامعه ورزش استان برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: روز قدس آرمان انسان‌هایی است که برای تحقق عدالت و ظلم ستیزی مبارزه می‌کنند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب با بیان اینکه روز قدس یادآور سال‌ها مبارزه نابرابر مردم فلسطین برای رسیدن به حق و حقوق خود و رها سازی قلمبه نخست مسلمین از دست غاصبان آن است، افزود: راهپیمایی روز جمعه مردم می‌تواند بار دیگر پیام‌رسان اسلام ناب محمدی به همه مسلمانان جهان وعالمیان باشد.

وی روز جهانی قدس را یادگار ماندگاری از حکمت امام خمینی(ع) دانست و افزود: هر سال که می‌گذرد جهان اسلام به اهمیت این انتخاب و درایت معمار کبیر انقلاب اسلامی در نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، بیش از پیش بی‌می‌برد.

کامیاب گفت: پیام روز جهانی قدس پیام وحدت، انسجام و قیام مسلمانان در برابر ظلم، تجاوزه و اشغالگری مستکبران است. از این روز مردم پالایش گاز ایلام قرار گرفت و با اهداف حمایت از مردم رنج کشیده فلسطین، با هر فکر و عقیده‌ای، ضمن فراموش کردن اختلاف سلیقه‌ها در راه پیمایی شرکت می‌کنند.



رقابت همسایه‌ها در لیگ برتر فوتبال بانوان؛ لران زاگرس شیراز به دنبال سومین پیروزی فصل

در هفته هجدهم لیگ برتر بانوان لران زاگرس تنها نماینده استان فارس در ورزشگاه پارس میزبان تیم سپیدار قائم‌شهر است.

در لیگ برتر فوتبال بانوان ایران ۱۲ تیم حضور دارند که تاکنون ۱۷ هفته از مسابقات آن برگزار شده است. هفته هجدهم با ۶ دیدار در ۱۰ خرداد برگزار می‌شود. براساس برنامه این هفته همیاری ارومیه با راهیاب ملل میروان، شهرداری بم با ملوان بندر انزلی، پالایش گاز ایلام با شهرداری سریرجان، ذوب آهن اصفهان با آذرخش تهران، پارس جنوبی بوشر با سپاهان اصفهان و خلیج فارس شیراز با سپیدار قائم‌شهر به رقابت می‌پردازند. تیم زاگرس تنها نماینده استان فارس در لیگ برتر فوتبال بانوان است که تاکنون نتایج خوبی کسب نکرده است. این تیم با ۱۷ بازی، ۶ گل زده، ۶۹ گل خورده، ۲ برد، ۳ مساوی، ۱۲ باخت و ۹ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد. این تیم در نیم فصل نخست این دوره از لیگ به دلیل مشکلات مالی و استفاده از بازیکنان جوان و کم تجربه نتایج خوبی کسب نکرد و تا مرز از دست دادن امتیاز از لیگ برتر پیش رفت. در نیم فصل دوم این تیم به صورت رسمی تحت حمایت لران زاگرس قرار گرفت و پس از آن با عنوان « لران زاگرس» در جدول لیگ قرار گرفته و تنها تیمی است که با نام ۲ باشگاه در یک فصل بازی می‌کند. در هفته هجدهم این تیم ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه ۱۰ خرداد ماه در ورزشگاه پارس شیراز به دیدار سپیدار قائم‌شهر می‌رود که با ۴ امتیاز در رده یازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان قرار دارد. سپیدار قائم‌شهر از مجموع ۱۷ بازی موفق شده ۵ گل زده، ۸۲ گل خورده، یک برد، یک تساوی، ۱۵ باخت را در کارنامه خود ثبت کند.

تیم لران زاگرس شیراز علاوه بر تغییر نام در میانه لیگ با اتفاقات دیگری نیز روبه‌رو بود که نمونه آن حاشیه‌های هفته هفدهم است. در هفته هفدهم این تیم مقابل پالایش گاز ایلام قسار گرفت و با نتیجه یک بر سه‌بار مقابل این تیم گذشت اما پس از بازی در رختکن درگیری بین این دو تیم رخ داد که پای کمیته انضباطی را نیز به بازی‌های لیگ باز کرد.

حیدرعلی کامیاب:

هیأت فوتبال در برگزاری این دیدار کم کاری کرده است



سرمری تیم زاگرس شیراز هم در گفتگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، گفت: بازیکنان تیم ایلام پس از

شخصی که درگیری مسابقه فوتبال لیگ برتر بانوان مداخله کرده بود از مجموعه پارس اخراج شد.

حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس در گفتگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به حاشیه‌های دیدار تیم‌های فوتبال زاگرس شیراز و پالایش گاز ایلام که از هفته هفدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر بانوان کشور پنج‌شنبه گذشته در ورزشگاه پارس برگزار شده بود، گفت: فردی که از عوامل این مجموعه بود و در درگیری مشارکت کرده بود از مجموعه اخراج شد.

وی افزود: در همه رقابت‌های ورزشی برگزار کننده، هیأت‌های ورزشی هستند و ادارات کل سخت‌افزارهای لازم را مهیا می‌کنند که هیأت فوتبال استان فارس در برگزاری این دیدار کم کاری کرده و این هیأت باید گزارش خود را به اداره کل ورزش و جوانان در این خصوص ارائه دهد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: از افرادی این دیدار همه موارد این دیدار را بررسی و کارشناسی کردیم و با هر کس حتی اگر از تیم است در این قضیه مقصر باشد برخورد خواهد شد.

کامیاب اظهار کرد: قطعاً نماینده فرانسویون هم در اتفاقات به وجود آمده مقصر است چرا که زمانی که عوامل انتظامی و با اجرایی برای برگزاری مسابقه حضور نداشته باشند اجازه شروع مسابقه نباید داده شود که در این دیدار نیز عوامل انتظامی حضور نداشتند.

گفت‌وگو با اولین لژیونر ایرانی والیبال در فرانسه:

پارسال جام جهانی فوتبال بود، امسال نوبت والیبال است

در این کشور را دارد، مشورت کرده که ۲ نفر گفتند پوینتیز باشگاه ریشه داری است و امکانات حرفه‌ای ای دارد. *** هر چه باشد از لیگ ایران بهتر است!** با توجه به سطح قراردادها در لیگ ایران و همچنین امکاناتی که اینجا داریم، قطعاً لیگ فرانسه هر چه باشد، از لیگ ایران بهتر است. در ضمن من در سنی هستم که اگر امسال لژیونر نمی‌شدم، شاید دیگر نمی‌توانست چنین اتفاقی در زندگی حرفه‌ای من بیفتد. البته لیگ فرانسه از کشورهای روسیه، لهستان و ایتالیا سطح پایین‌تری دارد، اما در نوع خودش هم خوب است و بازیکنان سطح بالایی آنجا بازی می‌کنند. *** بازیکنان شاخصی در فرانسه بازی می‌کنند** تیم اول لیگ والیبال فرانسه تولوز است. جدول را که نگاه می‌کردم، دیدم همیشه بین تیم‌های دوم و سوم تا هشتم و نهم فرانسه اختلاف کمی وجود دارد. تیم ما هم یک سرمری فرانسوی دارد. در کل در لیگ فرانسه بازیکنان خوبی بازی می‌کنند که از شاخص‌ترین آنها می‌توانم به عبدالعزیز، بازیکن تیم ملی هلند یا اسمیت والیبالیست آمریکایی اشاره کرد. اینطور که من می‌دانم خیلی از بازیکنان سطح بالای والیبال جهان سابقه بازی در لیگ فرانسه را داشتند و از اینجا به لیگ‌های

معتبرتر رفتند.

* سخت بود مستقیم به ایتالیا و لهستان بروم

در کل برای یک بازیکن سرعتی زن سخت است که به یک‌باره از ایران مستقیم به ایتالیا و لهستان برود و بازی کند. در تاریخ والیبال ایران هم کمتر بازیکنی در این پست توانسته لژیونر شود. من هم ترجیح دادم فعلاً در فرانسه بازی کنم، با اینکه پیشنهادها دیگری هم داشتم. امیدوارم بتوانم در سال‌های بعدی به لیگ‌های بهتر و سطح بالاتر بروم. به هر حال حضور در فرانسه هم بسیاری از یک چالش جدی و یک ریسک است.

* امسال طلسم شکنی می‌کنم

ما کاملاً آماده شروع لیگ ملت‌ها هستیم. حدود ۲ ماه است که تمرینات خود را منظم پیگیری کردیم و چند هفته‌ای هم هست که تیم کامل شده و به هماهنگی رسیدیم. ان شاء... از همین هفته اول شاهد برد تیم ملی باشیم. من خوش بین هستم که امسال طلسم سال‌های قبل را بشکنیم و از هفته اول روی دور برد بیفتیم. به هر حال تمام بازی‌ها برای ما سخت است و هر ۱۶ تیم آماده وارد مسابقات می‌شوند. فعلاً به اولین بازی با ایتالیا فکر می‌کنم و هدفمان پیروزی است.

با شلیک دقیقه ۱۲۱؛

ارتش سرخ نقش جهان را ویران کرد



در نیمه دوم با شوت علی علیپور از زاویه بسته خلق شد که توپ بدون برخورد به کسی از مقابل دروازه نیازمند عبور کرد و با طی کردن خط عرضی زمین به اوت رفت. در دقیقه ۹۵ دروازه سپاهان آستانه زاهدی‌پوش پیش رفت اما دیرک دروازه مانع از این اتفاق شد. ضرب علی علیپور از بالای سر پیام نیازمند به سمت دروازه سپاهان رفت اما در عین بدشانسی به دیرک و در ادامه به یزدانی برخورد کرد و دور شد تا حسرت پرسپولیسی‌ها را به دنبال داشته باشد.

در دقیقه ۹۹، محمد ایران پوریان که یک کارت زرد داشت، با کارت زرد دوم و کارت قرمز داور از زمین اخراج شد. او به دلیل اعتراض به زاهدی‌فو و بیان چملاتی که نامشخص بود، از زمین اخراج شد. پرسپولیسی با یک بار بیشتر، دامنه حملات خود را بیشتر کرد اما سناستر از جناحین عمده حملات این تیم در



دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت. در دقیقه ۲۰، سپاهان دروازه پرسپولیسی را در موقعیت آسپاید گشود که برای لحظه‌ای خوشحالی بازیکنان و هواداران این تیم را به دنبال داشت اما رضا سخندان با بالا بردن برچم، گل علی قربانی که با ضربه سر به ثمر رسیده بود را افساید اعلام کرد.

مهرداد محمدی می‌توانست در دقیقه ۲۵ گل زیبایی را از فاصله حدوداً ۲۵ متری به ثمر برساند که شوت محکم این بازیکن با واکنش بیرانوند راهی کرتر شد.

اما در دقیقه ۴۷ پرسپولیسی صاحب موقعیت خیلی خوبی شد که ششوت کمال کامیابی نیا و علی علیپور در هر دو مرحله با برخورد به مدافعان سپاهان دفع شد و راه به دروازه نیافت. دقایقی بعد در دقیقه ۵۰، سانتر ارسالی از سسوی آقایی به روی دروازه پرسپولیسی به سپاهان یزدانی رسید که کنترل توپ و ضربه این بازیکن با واکنش خوب از سوی بیرانوند همراه بود.

در دقیقه ۵۷، خطرناک‌ترین موقعیت بازی در نیمه دوم بازی ایجاد شد. مهدی ترابی با شوتی خطرناک از فاصله بیست متری دیرک دروازه سپاهان را به لرزه درآورد اما توپ وارد دروازه نشد.

یک دقیقه بعد سپاهان می‌توانست دروازه بیرانوند را باز کند که پاس رو به عقب محمدی با خروج بیرانوند قطع شد. در ادامه پرسپولیسی‌ها سه بار از روی ضربات از

دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت.

دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت. در دقیقه ۲۰، سپاهان دروازه پرسپولیسی را در موقعیت آسپاید گشود که برای لحظه‌ای خوشحالی بازیکنان و هواداران این تیم را به دنبال داشت اما رضا سخندان با بالا بردن برچم، گل علی قربانی که با ضربه سر به ثمر رسیده بود را افساید اعلام کرد.

مهرداد محمدی می‌توانست در دقیقه ۲۵ گل زیبایی را از فاصله حدوداً ۲۵ متری به ثمر برساند که شوت محکم این بازیکن با واکنش بیرانوند راهی کرتر شد.

اما در دقیقه ۴۷ پرسپولیسی صاحب موقعیت خیلی خوبی شد که ششوت کمال کامیابی نیا و علی علیپور در هر دو مرحله با برخورد به مدافعان سپاهان دفع شد و راه به دروازه نیافت. دقایقی بعد در دقیقه ۵۰، سانتر ارسالی از سسوی آقایی به روی دروازه پرسپولیسی به سپاهان یزدانی رسید که کنترل توپ و ضربه این بازیکن با واکنش خوب از سوی بیرانوند همراه بود.

در دقیقه ۵۷، خطرناک‌ترین موقعیت بازی در نیمه دوم بازی ایجاد شد. مهدی ترابی با شوتی خطرناک از فاصله بیست متری دیرک دروازه سپاهان را به لرزه درآورد اما توپ وارد دروازه نشد.

یک دقیقه بعد سپاهان می‌توانست دروازه بیرانوند را باز کند که پاس رو به عقب محمدی با خروج بیرانوند قطع شد. در ادامه پرسپولیسی‌ها سه بار از روی ضربات از

دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت.

دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت. در دقیقه ۲۰، سپاهان دروازه پرسپولیسی را در موقعیت آسپاید گشود که برای لحظه‌ای خوشحالی بازیکنان و هواداران این تیم را به دنبال داشت اما رضا سخندان با بالا بردن برچم، گل علی قربانی که با ضربه سر به ثمر رسیده بود را افساید اعلام کرد.

مهرداد محمدی می‌توانست در دقیقه ۲۵ گل زیبایی را از فاصله حدوداً ۲۵ متری به ثمر برساند که شوت محکم این بازیکن با واکنش بیرانوند راهی کرتر شد.

اما در دقیقه ۴۷ پرسپولیسی صاحب موقعیت خیلی خوبی شد که ششوت کمال کامیابی نیا و علی علیپور در هر دو مرحله با برخورد به مدافعان سپاهان دفع شد و راه به دروازه نیافت. دقایقی بعد در دقیقه ۵۰، سانتر ارسالی از سسوی آقایی به روی دروازه پرسپولیسی به سپاهان یزدانی رسید که کنترل توپ و ضربه این بازیکن با واکنش خوب از سوی بیرانوند همراه بود.

در دقیقه ۵۷، خطرناک‌ترین موقعیت بازی در نیمه دوم بازی ایجاد شد. مهدی ترابی با شوتی خطرناک از فاصله بیست متری دیرک دروازه سپاهان را به لرزه درآورد اما توپ وارد دروازه نشد.

یک دقیقه بعد سپاهان می‌توانست دروازه بیرانوند را باز کند که پاس رو به عقب محمدی با خروج بیرانوند قطع شد. در ادامه پرسپولیسی‌ها سه بار از روی ضربات از

دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت.

دقایقی بعد دوباره موقعیت گلزنی باری پرسپولیسی‌ها فراهم شد که باز هم ششوت سسرروش رقیبی داخل چارچوب نبود و توپ با فاصله از دروازه نیازمند به بیرون رفت. در دقیقه ۲۰، سپاهان دروازه پرسپولیسی را در موقعیت آسپاید گشود که برای لحظه‌ای خوشحالی بازیکنان و هواداران این تیم را به دنبال داشت اما رضا سخندان با بالا بردن برچم، گل علی قربانی که با ضربه سر به ثمر رسیده بود را افساید اعلام کرد.